Protokół Nr 5/11
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Sportu

Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 28 marca 2011 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 810 do godz. 10 15
Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Sportu obecni na posiedzeniu:

1) Dorota Koc

2) Bożena Sienicka (stawiła się w trakcie realizacji pkt 3.)

3) Andrzej Wojtkowski

4) Tadeusz Tenderenda

5) Zofia Krystyna Januszkiewicz-Diakowska

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Obrady Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Sportu były prawomocne.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) odwołania ławników Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem i Sądu Rejonowego w Zambrowie;

2) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania;

3) przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Ciechanowiec na lata 2011-2020;

4) wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki;

5) przystąpienia do zmiany granic miasta Ciechanowiec oraz do zmiany określenia rodzaju miejscowości Ciechanowczyk;

6) zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków;

7) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec;

8) zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu faktycznej nadwyżki środków obrotowych za rok 2010  samorządowego zakładu budżetowego – Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu;

9) udzielenia pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego;

10)  zmian w budżecie gminy na 2011 r.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc dokonała otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji i Pana Burmistrza.

Ad pkt 2

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc przedstawiła porządek posiedzenia 
i zapytała, czy są inne propozycje.

Propozycji nie zgłoszono.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji przyjęła porządek posiedzenia.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie odwołania ławników Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem i Sądu Rejonowego w Zambrowie.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie odwołania ławników Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem i Sądu Rejonowego w Zambrowie.
Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Pan Burmistrz dotyczy to przemocy w rodzinie. Szerszych informacji może udzielić  Dyrektor OPS.  W gminie Ciechanowiec działał nieformalnie taki zespół. Teraz będzie to sformalizowane. Z tą uchwałą wiąże się kolejna uchwała.

Pani Sekretarz Agnieszka Uszyńska poinformowała, że w skład zespołu wejdą pedagog szkolny, kurator, policjant.
Radna Zofia Diakowska stwierdziła, że będzie to drugi zespół gminny. 
Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Ciechanowiec na lata 2011-2020.
Pan Burmistrz wyjaśnił, że jest on konsekwencją poprzedniej uchwały. Program opisuje kompetencje zespołu interdyscyplinarnego. 
Radna Zofia Diakowska zapytała, czy na terenie województwa Podlaskiego są ośrodki, w których można umieścić osoby dotknięte przemocą. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że w Białymstoku.
Radny Andrzej Wojtkowski powiedział, że jest też ośrodek dla dzieci w Bacikach koło Siemiatycz.

Radna Zofia Diakowska stwierdziła, że wiedza taka jest potrzebna. Radni jako społecznicy mają możliwość przekazania informacji innym mieszkańcom. Stwierdziła, że program jest, ale czy realnie zespół będzie działał.
Pani Sekretarz Agnieszka Uszyńska poinformowała, że już jedna osoba skorzystała z pomocy. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że również w przypadku bezdomności można osobę taką skierować do takiego ośrodka w Białymstoku. 

Radny Andrzej Wojtkowski zapytał gdzie będzie działał zespół.
Pani Sekretarz Agnieszka Uszyńska poinformowała, że w gminie przy Ośrodku Pomocy Społecznej.

Innych pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja jednogłośnie 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Ciechanowiec na lata 2011-2020.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Pan Burmistrz poinformował, że projekt dotyczy roku przyszłego. Jednakże, by sołectwo mogło dysponować funduszem, uchwała musi być podjęta do końca marca. Kwoty są od 6 tys. zł do 12 tys. zł. Jego zdaniem fundusz jest potrzebny, gdyż mieszkańcy uważają go za swoje pieniądze i bardziej szanują. 

Radny Tadeusz Tenderenda zapytał, od kiedy obowiązuje ta ustawa.

Pan Burmistrz odpowiedział, że od dwóch lat. 

Radna Zofia Diakowska zapytała, od czego zależy kwota dla danej wsi.

Pan Burmistrz odpowiedział, że od ilości mieszkańców. 

Radna Zofia Diakowska stwierdziła, że niektóre gminy w ogóle w to nie wchodzą. Jest to jednak ważne, że mieszkańcy mogą sami decydować. 

Radny Andrzej Wojtkowski stwierdził, że jest to wykonywanie zadań gminy.
Pan Burmistrz odpowiedział, że tylko to jest robione, ale zwiększa motywację ludzi. 
Innych uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5
Ad pkt 3 ppkt 5

Uchwała została podjęta w punkcie 3.9. w sprawie przystąpienia do zmiany granic miasta Ciechanowiec oraz do zmiany określenia rodzaju miejscowości Ciechanowczyk.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Projekt uchwały omówiła Dyrektor PRK FARE Agnieszka Wyszyńska, informując, że obowiązek ustalenia taryf nakłada ustawa. Następnie poprosiła o wymianę załącznika z tabelą D we wniosku, gdyż poprzedni zawierał nieaktualne dane i omówiła koszty w nim zawarte. (załącznik Nr 6). Odnośnie abonamentu za wodomierz wyjaśniła, że wiąże się to z wymianą legalizacyjną liczników, której trzeba będzie niedługo dokonać. Legalizacja wynosi 5 lat, a obecne liczniki były montowane w latach 2004/2005. W ciągu 5 lat da to kwotę 60 zł, czyli koszt licznika. Taka opłata jest w większości gmin w regionie. Wprowadzono abonament, by nie podnosić cen wody. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że głównym powodem wzrostu kosztów jest nowa kanalizacja na potężnym osiedlu, z której jeszcze nie ma dochodów. Zrobiono ją późną jesienią, więc mieszkańcy nie mieli, kiedy się podłączyć, ale powoli już się podłączają. Poinformował, że dochodów z tego tytułu jeszcze nie ma a podatek PRK FARE musi płacić. 
Przewodnicząca Komisja zapytała o koszt wywozu ścieków.

Dyrektor PRK FARE Agnieszka Uszyńska poinformowała, że wynosi on 10 zł za m3 z Ciechanowca i 7 zł za m3 z okolicy plus koszt dojazdu. 

Radny Andrzej Wojtkowski zapytał ile osób oprócz PRK FARE wywozi ścieki.
Dyrektor PRK FARE Agnieszka Uszyńska poinformowała, że dwóch przedsiębiorców z gminy i jeden spoza. 

Radny Tadeusz Tenderenda zapytał czy koszt abonamentu będzie doliczany, co miesiąc do rachunku.

Dyrektor PRK FARE Agnieszka Uszyńska poinformowała, że tak. Będą prowadzone rejestry, w których będzie można sprawdzić ilość opłaconych miesięcy. 
Następni radni podjęli dyskusję dot. ilości pobieranej wody. 
Innych Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja 4 głosami za, przy 1 wstrzymującym się, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7
Ad pkt 3 ppkt 6
Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec.

Dyrektor PRK FARE Agnieszka Wyszyńska poprosiła o zmianę ul. Dworskiej na, Drohicką bo to jej sprzedaż dotyczy.  Na ul. Dworskiej nie ma domów komunalnych. Uchwała dotyczy sprzedaży 1 domu na ul. Mostowej i 1 lokalu na ul. Drohickiej. 

Radna Zofia Diakowska stwierdziła, że właściciele będą o to dbać. 
Innych uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8
Ad pkt 3 ppkt 7
Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu faktycznej nadwyżki środków obrotowych za rok 2010 samorządowego zakładu budżetowego – Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu.

Dyrektor PRK FARE Agnieszka Wyszyńska poinformowała, że w ubiegłym roku PRK FARE zostało zwolnione z opłaty środowiskowej, która należało przekazać na remonty domów komunalnych. Jednak jej nie wykorzystano. 
Pan Burmistrz powiedział, że remonty na ADM-ach są potrzebne bez względu, z której kasy będą robione. 

Radna Bożena Sienicka stwierdziła, że słuszne będzie zachowanie nadwyżki i administrowanie nią przez PRK FARE. 
Innych uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu faktycznej nadwyżki środków obrotowych za rok 2010 samorządowego zakładu budżetowego – Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9
Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie przystąpienia do zmiany granic miasta Ciechanowiec oraz do zmiany określenia rodzaju miejscowości Ciechanowczyk.

Pani Sekretarz Agnieszka Uszyńska poinformowała, że podczas Spisu rolnego dopatrzono się, że grunty Ciechanowczyka należą do miasta a jest wyodrębnione sołectwo. Przysłano zalecenia, o realizacji, których należy ich poinformować. (pismo stanowi załącznik Nr 10)
Przewodnicząca Komisji zapytała o wolę mieszkańców Ciechanowczyka.
Pani Sekretarz Agnieszka Uszyńska odpowiedziała, że mieszkańcy opowiadają się za odłączeniem i pozostawieniem sołectwa. Dla gruntów wiejskich jest to korzystne ze względu na ONW. Jednakże muszą się odbyć konsultacje społeczne. 
Przewodnicząca Komisji zapytała ile rodzin mieszka w Ciechanowczyku.

Pani Sekretarz Agnieszka Uszyńska odpowiedziała, że siedem lub osiem. Poinformowała, że konsultacje muszą być przeprowadzone w całej gminie. Przygotowano okręgi konsultacyjne na podstawie okręgów wyborczych. 

Radna Zofia Diakowska poinformowała, że sołtys Ciechanowczyka wskazywał, że Ciechanowczyk istniał już dawno, o czym jest wzmianka w słowniku geograficznym. Wyodrębnienie jest uzasadnione, aczkolwiek nikt nie zagwarantuje, że ONW będzie jeszcze w 2014 r. Należy sugerować się decyzją Wojewody. 

Radny Andrzej Wojtkowski wyjaśnił, że wnioski na ONW za 2013 r. należy złożyć do maja 2012 r. 
Radni zapoznali się z przykładowa mapą, która stanowi załącznik do projektu uchwały. 
Przewodnicząca Komisji zapytała,kto złożył wniosek w tej sprawie. 

Pani Sekretarz Agnieszka Uszyńska odpowiedziała, że mieszkańcy Ciechanowczyka oraz jest pismo od Wojewody. 
Pan Burmistrz poinformował, że niebieską linią zaznaczono I wariant granic i sołectwo wyniosłoby wtedy 725 ha a linią czerwoną II wariant – sołectwo byłoby wielkości 655 ha. 

Radna Zofia Diakowska zapytała czy potrzebna jest uchwała o konsultacjach.
Pan Burmistrz wyjaśnił, że będzie, gdyż będzie dotyczyła i innych konsultacji. 

Innych uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany granic miasta Ciechanowiec oraz do zmiany określenia rodzaju miejscowości Ciechanowczyk.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że projekt dotyczy, schetynówki z gminą Klukowo i wydziału zamiejscowego Komunikacji. Następnie poinformował, że wpłynęła kwota dotacji. Po przetargu kwota się zmniejszyła. Uchwałę trzeba podjąć by muc przekazać pieniądze. Odnośnie Grodziska uchwała nie będzie potrzebna, bo Wojewoda przekaże oddzielnie pieniądze do nas na nasz odcinek i my będziemy płacili.

Radny Andrzej Wojtkowski zapytał, której drogi to dotyczy. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że jest to droga do Żeber przez las.
Innych pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego.

Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12
Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Pan Burmistrz poinformował, że rozstrzygnięto wszystkie schetynówki. Termin składania wniosków do RPO przesunięto na wrzesień. 

Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik Jadwiga Koc, która poinformowała, że zmniejsza się deficyt o 600 tys. zł. Ponadto z zamknięcia ksiąg rachunkowych wynika nadwyżka, którą określono wolnymi środkami. Zmienia się plan Przychodów i kosztów PRK FARE ze względu na zwolnienie z obowiązku dokonania do budżetu wpłaty faktycznej nadwyżki środków obrotowych za 2010 rok ustalono plan przychodów i kosztów dla podległego samorządowego zakładu budżetowego: Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu.

Szczegółowe objaśnienia stanowią załącznik Nr 8  do projektu uchwały.

Pan Burmistrz poinformował, że będzie też przerabiana końcówka ul. Kozarskiej,  o  którą zabiegali mieszkańcy. Będzie to robione przy okazji robót, które są tam wykonywane. Ponadto dopisano do zadań  ul. Armii Krajowej, bez zwiększania kwoty przewidując, że zmieści się w kwocie ustalonej. Planowane jest też umieszczenie oczyszczalni ścieków w tym projekcie. 

Radny Andrzej Wojtkowski zapytał o własność budynku, w którym było przedszkole na ul. Kozarskiej.
Radna Zofia Diakowska odpowiedziała, że jest ot własność prywatna. Następnie zapytała, czego dotyczy zadanie „modernizacja ul. Staropolskiej”.

Pani Skarbnik Jadwiga Koc wyjaśniła, że utwardzenia tej uliczki. 

Pan Burmistrz poinformował, że będzie tam utwardzenie i chodnik najazdowy, bo Starostwo nie chce się odsunąć.

Radny Andrzej Wojtkowski stwierdził, że trudno żądać od Starostwa czy innego prywatnego właściciela by zwiększył drogę dla spółki z.o.o. 

Ponadto Pan Burmistrz powiedział, że na dokończenie remontu byłej Synagogi trzeba wprowadzić środki własne, gdyż Ministerstwo Kultury obwieściło, że nie ma programów. Będzie wykonany tylko konieczny remont. 

Radna Bożena Sienicka zapytała czy został zrobiony murek od Orlika.

Pan Burmistrz odpowiedział, że tak. 
Innych pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Dorota Koc poddała pod głosowanie opinię do projektu uchwały.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.
Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13
Ad pkt 5

W spraw różnych radna Zofia Diakowska stwierdziła, że na terenie gminy są obiekty bez właściciela i zapytała czy gmina nie mogłaby ich przejąć w zamian za nieopłacone podatki, w celu dalszej sprzedaży. 
Pani Skarbnik Jadwiga Koc odpowiedziała, że można to ustalić. 

Radna Zofia Diakowska złożyła wniosek o ustalenie własności gruntów, za które nie są płacone podatki. 

Pan Burmistrz poinformował, że wpłynęło podanie mieszkańców ul. Drohickiej,  dotyczące wstrzymania inwestycji,  które następnie odczytał. (załącznik Nr 14)  

Radna Zofia Diakowska zapytała, o który odcinek ulicy chodzi. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że najprawdopodobniej o odcinek od rynku do ul. Żwirki i Wigury, gdyż nie ma tam kanalizacji. Jest przygotowywany projekt od węzła do końca ulicy. Powiat przygotowuje projekt nawierzchni. Projekty te jednak nie dotyczą tego, o czym mieszkańcy piszą. 
Radny Andrzej Wojtkowski zapytał czy jest tam, burzówka.

Pan Burmistrz odparł, że miejscowo. Wyjaśnił, że prawdopodobnie zaszło jakieś nieporozumienie i należy się z mieszkańcami spotkać w celu jego wyjaśnienia.

Radna Bożena Sienicka zapytała czy ul. Ralkowa będzie wyrównana oraz co z rowami na Zadobrzu. Woda z tych rowów zalewa wszystkie domy.
Pan Burmistrz odparł, że zostało to zlecone, ale wystające urządzenia kanalizacyjne znacznie utrudniają równanie. Odnośnie rowów melioracyjnych okazało się, że nie mają właściciela. Kiedyś należało to do Melioracji, która na podstawie jakiejś ustawy się zrzekła. Jest to teraz określane jako „grunty niczyje”. Uporządkowanie spraw wodnych leży w rękach Urzędu Marszałkowskiego. 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek Radnej Zofii Diakowskiej o ustalenie własności gruntów, za które nie są płacone podatki. 

W głosowaniu wniosku udział wzięło 5 radnych, za przyjęciem głosowało 5 radnych. 

Wniosek uzyskał akceptację. 

Innych spraw nie poruszono
Ad pkt 6
Przewodnicząca Komisji Dorota Koc podziękowała za udział w posiedzeniu 
i dokonała zamknięcia obrad.

Protokołowała:                                                             Przewodniczący Komisji

     Iwona Pożoga-Protaziuk                                                               Dorota Koc
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